
GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS

SANCIONA ESTADO TERMINADO BECA INDÍGENA
AL MES DE DICIEMBRE DE 2023. ORDENA
NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE SEÑALA.

VIÑA DEL MAR, 21 / 12 / 2023

RESOLUCIÓN EXENTA  Nº: VA-01172/2023 

VISTOS:
 
Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta Nacional

de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del Ministerio de Educación, que aprueba
el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB
cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.516 de Presupuestos para el sector público
correspondiente al año 2023, en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio de Educación, que sustituye Decreto N° 139 de
1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto refundido;
en la Resolución Exenta N° 3986 de fecha 27 de diciembre del 2022, que aprueba Manual de Asignación de Beneficios de
JUNAEB, para el año 2023; en la Resolución Exenta N° 3549 de 01 de diciembre de 2023 de la Dirección Nacional de
JUNAEB, que aprueba la modificación de la estructura orgánica transitoria y funciones de la Dirección Nacional de
JUNAEB de carácter transitorio; la Resolución Exenta RA Nº173/624/2022 del 15 de julio de 2022 que asigna funciones
directivas y la Resolución Exenta RA Nº173/623/2022 del 15 de julio de 2022 sobre establecimiento de orden de
subrogación que nombra a don Tomás Morales Zárate en primer orden de subrogación para ejercer el cargo de Director
Regional JUNAEB región de Valparaíso; en la Resolución N° 7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre exención
del Trámite de Toma de Razón; y en la Resolución N° 14 de 2022, que determina los montos en unidades tributarias
mensuales, a partir de los cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a Toma de Razón y a controles de
reemplazo cuando corresponda, ambas de la Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:
 
1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en

adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en cumplimiento de los objetivos institucionales
establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, cuya estructura orgánica transitoria y funciones, se encuentra regulada en la
Resolución Exenta Nº 3549, de 01 de diciembre de 2022, contemplándose en ella la existencia de áreas programáticas y
administrativas en todas las Direcciones Regionales del Servicio, entre las cuales se encuentra el Programa de Becas y
Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende el Programa Becas Indígenas;

 
2.- Que, Ley Nº 21.516 de Presupuestos para el sector

público correspondiente al año 2023, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 24, Ítem 01, Asignación 189,
Glosa Nº 02, contempla la suma de M$ 34.729.639 destinados a financiar el Programa de Becas Indígenas;

 
3.- Que, la referida glosa presupuestaria N° 02, establece lo

siguiente: “La ejecución de este programa se hará conforme a lo establecido en el Decreto N° 52, de Educación, de 1995,
y sus modificaciones.

Se podrán considerar con acceso preferente a usuarios del
Subsistema Seguridades y oportunidades de la Ley N° 20.595.

Incluye hasta $ 2.787.610 miles para el funcionamiento,
administración y operación, incluyendo para el programa hogares indígenas y los programas de residencia indígena”.

 
4.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que sustituye Decreto

N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto
refundido, establece en su artículo 3° lo siguiente: “Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la
administración, distribución y supervisión del Programa de Becas Indígenas de acuerdo a las políticas impulsadas por el
Ministerio de Educación.”;

 
5.- Que, en cuanto a las instancias que intervienen en la

resolución de las postulaciones, renovaciones, estados especiales, suspensiones y supresiones, el Decreto N° 126 de
2005, dispone en su artículo 7º lo siguiente: “Las Comisiones Regionales del Programa tendrán las siguientes funciones:

1



a)    Proponer los postulantes preseleccionados para recibir
el beneficio de la Beca;

b)    Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para
la mantención o renovación de la beca;

c)    Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para
la suspensión de la beca;

d)    Analizar la presentación de solicitudes y peticiones
especiales; y

e)    Proponer fundadamente la suspensión del beneficio.
 
6.- Que, prosigue en el artículo 13, acerca de las

obligaciones que deben cumplir los(as) beneficiarios(as), en relación con el literal a) mantener un buen rendimiento
académico, igual o superior al que dio origen a la beca, estableciendo lo siguiente:” (…) el Director Regional de Junaeb,
en situaciones debidamente calificadas, tales como enfermedad grave del becario o de sus padres, empeoramiento
notorio de las condiciones económicas de su grupo familiar u otras igualmente graves, podrá mantener el beneficio de la
beca.”;

 
7.- Que, luego el artículo 17, el precitado decreto, dispone lo

siguiente: “El otorgamiento de las Becas Indígenas corresponderá al Director Regional de Junaeb, a proposición de la
Comisión. “

 
8.- Que, por otra parte y con el objeto de entregar las

orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, proceso 2023, el Departamento de
Bienestar Estudiantil de la Dirección Nacional de JUNAEB elaboró el Manual de Asignación de Beneficios, aprobado,
mediante Resolución Exenta N° 3986 de fecha 27 de diciembre del 2022.

 
9.- Que, mediante la circular N° 3 de fecha 27 de enero de

2023, JUNAEB estableció la distribución presupuestaria del Programa Becas Indígenas proceso año 2023, con cargo a la
asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.189. Glosa N° 02;

 
10.- Que, en base a la distribución presupuestaria antes

referida y que ha sido actualizada a través de tablas de asignación regional enviadas desde Dirección Nacional, esta
Dirección Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total equivalente a 3796 cupos, de los cuales 1395
corresponden a cupos para estudiantes de Enseñanza Básica; 1273 a cupos para estudiantes de Enseñanza Media; y
1128 a cupos para estudiantes de Educación Superior;

 
11- Que, en vista de las normas previamente referidas, y

para efectos de determinar la asignación de la Beca proceso año 2023, mediante Resolución Exenta N° 181 de fecha 24
de marzo 2023 se constituyó Comisión Regional Beca Indígena;

 
12.- Que, se ha encomendado a dicho organismo determinar

la asignación de la Beca Indígena para este año 2023, tanto respecto de estudiantes renovantes como de postulantes.
Conforme los criterios contenidos en el Manual de Asignación y Administración de Beneficios vigente, procede en primer
lugar, determinar el rechazo o aprobación de las solicitudes de renovación ingresadas, para posteriormente, determinar,
en función de los cupos disponibles para la asignación de nuevas becas, si procede acoger o rechazar las solicitudes de
postulación ingresadas. Así también, en el marco de las solicitudes de renovación ingresadas, deberá resolverse lo
referente a los estados de excepción y controles programáticos solicitados por los estudiantes;

 
13- Que, el trabajo llevado a cabo por la Comisión Regional

Beca Indígena consta en el documento “Acta de constitución y sesión comisión Becas Indígenas” de fecha 24 de marzo
2023, que se adjunta y forma parte integrante de la presente resolución;

 
14.- Que, de acuerdo con el contenido de dicha acta, se

delega al equipo técnico de la Sección de Becas y Usuarios de la Dirección Regional, la ejecución de la asignación, en
virtud de la normativa vigente.

 
15.- Que, en virtud de lo establecido en el manual de

asignación 2024 y en el marco de los procesos de postulación y renovación de beneficios para el presente año, esta
Dirección Regional viene en determinar por medio de este acto administrativo la sanción de estado terminado a 410
estudiantes del nivel básica y 360 estudiantes de nivel media, ya que se trata de estudiantes que cambiarán de nivel
básica a media o de media a superior.

 
16.- Que, de acuerdo con las funciones y facultades

encomendadas a esta Dirección Regional, mediante el Decreto N° 126, del año 2005 en el marco del desarrollo del
Programa Beca Indígena para este proceso 2023, se resuelve mediante el presente acto administrativo, sancionar los
estados de beca aplicables al beneficio en los términos previamente expuestos, en consecuencia;           

RESUELVO:
 
ARTÍCULO PRIMERO.- SANCIÓNESE ESTADO

2



Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:

TERMINADO, de la Beca Indígena a 410 estudiantes de Educación Básica y a 360 estudiantes de Educación Media, de
los cuales se ha informado cambiarán de nivel educacional. Quiénes se individualizan en anexo N° 2.

 
ARTÍCULO SEGUNDO.- TÉNGASE, como parte integrante

de la presente Resolución los siguientes documentos: 

Anexo N°1: Acta de Comisión de Selección de fecha 24 de marzo del 2023.
Anexo N°2: Individualización de postulantes del Programa Becas Indígenas para el año 2023 para quienes se
sanciona el estado de beca: Terminado.

 
ARTÍCULO TERCERO.- IMPÚTESE, los gastos que deriven

de lo señalado en la presente resolución, a la siguiente asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.189.GLOSA N° 02.
Programa de Becas Indígenas.

 
ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFÍQUESE, la presente

Resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB” -cuya
dirección web es “https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados en los
anexos conforme a las sanciones establecidas los artículos precedentes.

 
ARTÍCULO QUINTO.- PUBLÍQUESE, la presente

Resolución una vez tramitada, en la sub sección “Actos con efectos Sobre Terceros” de la sección “Actos y Resoluciones”,
ubicado en ”Gobierno Transparente”, en el portal web de JUNAEB, al objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en
el artículo 7º de la Ley Nº 20.285, sobre Acceso a la Información Pública, como en el artículo 51° de su Reglamento.

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
Anexo 2Individualización de postulantes del Programa Becas Indígenas para el año 2023 para
quienes se sanciona el estado de beca: Terminado. Digital

Anexo 1 Acta de Comisión de Selección de fecha 24 de marzo del 2023 Beca Indígena Digital

RFF/BTC

Distribución:

Departamento de Bienestar Estudiantil

TOMÁS MORALES ZARATE
Director Regional (S)

Dirección Regional de Valparaíso

3



4





















Anexo N°2: Individualización de renovantes del Programa Becas Indígenas para el año 2022, 

a los cuales se sanciona estado Terminado. 

 

EDUCACIÓN BÁSICA 

ESTADO TERMINADO 

N° RUT DV AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES 

1 22157863 5 ANACONA DÍAZ OLIVER ANTONIO 

2 22251937 3 ANTICOY JELDES DIEGO ALEJANDRO 

3 22280504 K LOBOS OLCAY JEISON MATHÍAS 

4 22358052 1 CARO VEGA FRANCO RODRIGO 

5 22396170 3 CASTRO NECUL DAFNE SUSANA VALENTINA 

6 22448190 K NAVEA DINAMARCA ADÁN IGNACIO 

7 22505967 5 SALGUERO JARAMILLO AGUSTÍN REKA HIVA 

8 22566735 7 PINO OSORIO NICOLÁS ALEJANDRO 

9 22568918 0 DROGUETT PAILEMILLA VICENTE CAMILO 

10 22585404 1 PIZARRO SANTIBÁÑEZ FRANCISCO ANDRÉS 

11 22591628 4 CHACANA ARAYA MAIRA CATALINA 

12 22592437 6 MONTES PAILLACAR ROBINSON ALFREDO 

13 22598861 7 MURGA QUIROZ MIGUELANGEL AQUILES 

14 22607811 8 ALARCÓN VERA SOFÍA AÍDA 

15 22689452 7 VILLAMÁN TAPIA JUAN JOSÉ 

16 22702536 0 KIRHMAN ICKA KA'IRI VAIKAVA 

17 22719782 K MOREIRA GODOI YHOJAN JESÚS 

18 22748266 4 SERRANO MORENO MARÍA PAZ 

19 22781937 5 MILLAPI CASTILLO ESMERALDA ANDREA 

20 22810750 6 TOBAR HUIRCAO MAITE ANYELEE 

21 22811049 3 SANTIS OSORIO LEONARDO ANDRÉS 

22 22831451 K MACCHIAVELLO LÓPEZ ALONDRA ANAÍS 

23 22836041 4 LAZCANO PULGAR FRANCO ARIEL 

24 22838505 0 POBLETE CONTRERAS MICHELLE ARANZA 

25 22845898 8 TUKI TUKI CHRISTIAN RENÉ 

26 22845950 K OLGUÍN RIROROKO ABRAHAM IGNACIO 

27 22851903 0 JAÑA URIBE KEVIN ALEJANDRO 

28 22858472 K LEIVA ESPINOZA XIMENA ALEXANDRA 

29 22862309 1 REYES MATUS VALENTINA PAZ 

30 22863901 K ESPINOZA CARRASCO VICENTE ALEXIS 

31 22885873 0 MATISEN VILAXA BENJAMÍN ANTONIO 

32 22889065 0 HERNÁNDEZ ANTILLANCA JORGE ANDRES 

33 22889223 8 MOLINA GALLARDO FRANCISCA CONSTANZA BELÉN 

34 22901442 0 SIMON HAOA KAKAPA JOSSE 

35 22909253 7 HERRERA NOMEL ALMENDRA FLORENCIA 



36 22919279 5 MONTOYA PAILAQUEO JOSÉ MATÍAS 

37 22919707 K GONZÁLEZ OLGUÍN CONSTANZA BELÉN 

38 22926654 3 MANCILLA RÍOS FRANCISCA IGNACIA 

39 22929984 0 COLICHEO JIMÉNEZ MAITE MHIA ALEJANDRA 

40 22936026 4 CRUZ VÁSQUEZ LEONOR PAMELA 

41 22937690 K PAKARATI LEROY ANTONIA MAHANI 

42 22943371 7 DELGADO ESPINOZA CAROLAINE ANDREA 

43 22949274 8 HERNÁNDEZ BENAVÍDEZ CONSTANZA RAYÉN 

44 22954419 5 CARIQUEO HAOA HERNÁN JESÚS 

45 22962519 5 MILLON CARIS MATÍAS ALEJANDRO 

46 22974341 4 ALVARADO PARRA LEONOR ALEJANDRA 

47 22981042 1 GONZÁLEZ BACHO MOISÉS TANGAROA 

48 22985605 7 DAVID TUKI DYLAN ANDRÉS 

49 22990745 K DÍAZ GONZÁLEZ VICENTE IGNACIO 

50 22993738 3 TOLEDO VICTORIANO MIGUEL EDGARDO 

51 22993905 K MARCHANT ARANEDA TOMÁS IGNACIO 

52 22993923 8 JARA AUCAPÁN EMILY ALANIS 

53 22994712 5 MARÍN MILLAHUEQUE MAILYNG ALISSON 

54 22996949 8 HENRÍQUEZ REUCAN KIARA SOLEDAD 

55 22998531 0 AROS IBACACHE CAROLINA ANDREA 

56 22999120 5 NAVARRO FERNÁNDEZ BENJAMÍN ABEL 

57 22999867 6 CHACANA CAMPOS AGUSTINA IGNACIA 

58 22999897 8 CHACANA CAMPOS EMILIA ANTONIA 

59 23002202 K ORDÓÑEZ ARAVENA ASHLEY ANTONIA 

60 23003446 K LAZO VILCHES JOAQUÍN ALFREDO 

61 23003650 0 CHAPARRO VARGAS FELIPE ANDRÉS 

62 23006113 0 ARAYA MALUENDA DANIELA BELÉN 

63 23006152 1 ALVARADO PINEDA ALEX ANTONIO 

64 23009739 9 VENEGAS PALLALEO CONSTANZA FERNANDA 

65 23010516 2 ARANCIBIA VARGAS CONSTANZA CAROLINA 

66 23012299 7 LLANQUINAO BRUNA KIMBERLY ESTEFANÍA 

67 23012489 2 PERALTA SAAVEDRA JOSEFA ANTONIA 

68 23014838 4 RODRÍGUEZ MANRÍQUEZ ANEZKA ANTONIA 

69 23016472 K ESTAY AVENDAÑO ISIDORA ESMERALDA 

70 23016891 1 COLIL CANIGUANTE SOFÍA PAZ 

71 23018610 3 SOTO COTAIPI CRISTIAN JACOB 

72 23018649 9 PAILLANTE VERGAL RENATO ALONSO 

73 23018808 4 ANTIHUENO CORREA GENESIS JENDELYN 

74 23019165 4 CORTÉS BERMEDO MÁXIMO ABRAHAM EZEQUIEL 

75 23019804 7 CUETO LEFIO MÁXIMO ENRIQUE 

76 23021295 3 FUENTES CALQUÍN ELÍAS FERNANDO 



77 23026041 9 MELÉNDEZ MILATEGUA ANTONELLA IGNACIA 

78 23027168 2 PEHUENCHE GARCÉS CONSTANZA BELÉN 

79 23027635 8 CANIULÉN PÉREZ SAMARA CONSTANZA 

80 23029724 K MENA VÁSQUEZ FERNANDA BEATRIZ 

81 23030717 2 VILLALÓN ESPERGUE SEBASTIÁN ANDRÉS 

82 23031216 8 CALQUÍN GÓMEZ FERNANDA IGNACIA 

83 23031277 K LEFIU GONZÁLEZ EMILIANO IGNACIO 

84 23036028 6 JIMÉNEZ SOBARZO EMILIA ALICIA 

85 23037304 3 MUÑOZ PUNOY MÁXIMO ALEXIS 

86 23037686 7 QUIROZ MAYORGA DAVID ENRIQUE 

87 23043827 7 SANHUEZA QUEZADA LUKAS ANDRE 

88 23043972 9 MORALES CHAMIA NAYARET ISIDORA 

89 23044660 1 ARMIJO ZAMORA SAMANTHA ISABELLA 

90 23044890 6 ROJAS SEPÚLVEDA KRISHNA JAVIERA 

91 23045814 6 NAVIA MÉNDEZ YAIRO LUCAS 

92 23046509 6 RIVEROS ZÚÑIGA TRINIDAD PAZ 

93 23046563 0 ASTUDILLO MORALES SOFÍA BELÉN 

94 23048343 4 ROJAS LÓPEZ ISIDORA ABIGAIL 

95 23050006 1 MIRANDA PAZ DAYRIS BELÉN 

96 23050168 8 CHACANA VILCHES CYNDY ANAYS 

97 23051695 2 MOLINA QUILAPÁN MATÍAS ALONSO 

98 23052100 K TAPIA DELGADO JAVIER OSMÁN 

99 23052587 0 PIÑA DUARTE CRISTÓBAL GONZALO 

100 23054486 7 PAILAMILLA ROJAS JOSEFA AGUSTINA 

101 23054500 6 CARCAMAN ÁLVAREZ MAIRA ELIZETH 

102 23056356 K BRIONES VÁSQUEZ VALENTINA IGNACIA 

103 23056703 4 LEIVA CARO MATÍAS GASPAR 

104 23058560 1 IBACACHE COLLANTE VICENTE ALONSO 

105 23058969 0 OGNIO HUENCHUÑAN GABRIELA ALEJANDRA 

106 23060176 3 MILLAVIL ORTIZ MAXIMILIANO AUGUSTO 

107 23060238 7 QUIÑINAO QUIÑINAO CAMILA CONSTANZA 

108 23060865 2 MALHUE SILVA ESPERANZA ANTONIA 

109 23061098 3 FÁBREGA ZAMORA ANTONIA IGNACIA 

110 23062736 3 ESPINOZA HERNÁNDEZ BENJAMÍN IGNACIO 

111 23062799 1 RAMÍREZ MONDACA MARTÍN ANDRÉS 

112 23063099 2 CAMPILLAY CID GIOVANNI HERNÁN SAMUEL 

113 23063808 K CORONADO CHAUFLEUR BENJAMÍN IGNACIO 

114 23064794 1 GONZÁLEZ AMIGO ALONSO IGNACIO 

115 23066148 0 TEPANO CASTRO TEKENA MARAMA 

116 23067021 8 ROJAS MARILLANCA ESTEBAN ALEJANDRO 

117 23067106 0 CHULAK ATÁN NGAHÁRA SIMÓN 



118 23067297 0 FUENTES PARRA KAREN BELÉN 

119 23067609 7 GONZÁLEZ CASTILLO ANASOL HUGUETTE 

120 23067618 6 ENCINA CONTRERAS NAYARETH KATHERINE 

121 23067705 0 CARVAJAL RAIN AGUSTÍN VICENTE 

122 23068452 9 YÁÑEZ RIROROKO ROCÍO ESPERANZA 

123 23068669 6 HONORATO TEBES ALDO LUCIANO 

124 23070216 0 ORTIZ COLLAO PAZ JEMIMAH 

125 23070664 6 TRAILLANCA DÍAZ MATÍAS BENJAMÍN 

126 23070777 4 ULLOA MELÉNDEZ MARTINA MARÍA TRINIDAD 

127 23071246 8 VICENCIO AMAS EDUARDO ENRIQUE 

128 23072011 8 FERNÁNDEZ HERRERA PAULO NICOLAS ANTONIO 

129 23072893 3 ARANEDA ALVARADO ESTEFANÍA BELÉN 

130 23074661 3 RIVAS ENCINA BRANDON NAIV 

131 23076000 4 VERA CAMPILLAY KARÍN AYLIN 

132 23076291 0 CASTILLO DONOSO AIELEN LUZ 

133 23076562 6 GALLARDO FERNANDOY JAVIER ALEJANDRO 

134 23077374 2 ORELLANA PACHECO ALEXA DANIELA 

135 23077740 3 URRUTIA MAÑAO VICENTE ARTURO 

136 23080477 K FLÁNDEZ LÓPEZ ANA MARÍA 

137 23080528 8 NEIRA MUÑOZ MATILDA ANTONIA 

138 23081307 8 VARGAS VÉLIZ VICENTE ERNESTO 

139 23084657 K ICKA LAMA MATILDA NUR RA'A 

140 23085360 6 ROJAS VEGA ALEXANDER NEHEMIAS 

141 23085605 2 ORTIZ ANACONA PALOMA PAZ 

142 23086490 K GUTIÉRREZ MAZUELA JUAN PABLO 

143 23086525 6 AHUMADA AHUMADA SAMUEL ÁNGEL 

144 23086748 8 BAEZA GUENTÉN GENESIS BELÉN 

145 23086934 0 PAOA AGUILERA ANAITI BELÉN 

146 23087725 4 ATÁN VENEGAS ANAHIA NEHE NEHE CAMILA 

147 23087877 3 OPAZO FUENTES NICOLÁS FERNANDO 

148 23088082 4 SANTIBÁÑEZ BERNAL BENJAMÍN ALONSO 

149 23089096 K CHACANA GUERRA MIA YAEL 

150 23089151 6 BASIC CORNEJO DINKO IGNACIO 

151 23089526 0 CANTILLANO VIZCARRA ÁMBAR JULIETA 

152 23089557 0 MANSILLA COLIVORO DANAE ANTONELLA 

153 23089769 7 RÍOS LEÓN BAYRON ALEJANDRO 

154 23090571 1 QUINTUL VERA CATALINA ISIDORA 

155 23092041 9 SÁNCHEZ RUBILAR KEILA TAMAR 

156 23092106 7 QUISPE AHUMADA GIOVANNI FRANCESCO 

157 23094012 6 JELDRES COÑUEN AGUSTINA MONSERRAT 

158 23095829 7 HAOA GONZÁLEZ JOSUE ARIKI 



159 23096404 1 MORÁN MARIPANGUI IGNACIA ANTONIA 

160 23096966 3 PAILLANTE ALARCÓN VALENTINA IGNACIA 

161 23097540 K SANTIBÁÑEZ MENDOZA BENJAMÍN ANDRÉS 

162 23098045 4 DÍAZ ASTORGA CARLA ANTONIA 

163 23098086 1 TAPIA NAGUIL KEVIN BENJAMÍN 

164 23098134 5 COLLAO FERNÁNDEZ YULIANA ANASTACIA 

165 23100379 7 PEZOA HUENUL FRANCO XAVIER 

166 23101864 6 MONTUPIL CATALÁN FERNANDO ALBERTO 

167 23102329 1 CÁRDENAS MILLAHUAL DAFNA SOLANGE 

168 23102459 K FARÍAS MORALES EDUARDO JAVIER 

169 23102738 6 CÁCERES DÍAZ VICENTE MATÍAS 

170 23103688 1 YÁÑEZ DÍAZ ANTONIA ANDREA 

171 23104382 9 MIRANDA LEVIQUEO FRANCISCO CAMILO 

172 23104433 7 GONTUPIL ACOSTA AMANDA MAGDALENA 

173 23105013 2 CHACANA FERNÁNDEZ OSCAR GEREMÍAS 

174 23105360 3 LEFIMAN CAYÚN RENATO 

175 23106382 K VÁSQUEZ ALVARADO ALANIZ VERÓNICA ANTONIA 

176 23107078 8 IKA SALAS HINATEA VICTORIA ANASTASIA 

177 23107765 0 MOLINA ALLENDES CRISTIAN GUILLERMO 

178 23109231 5 RAMOS GUEVARA SOFÍA ANTONELLA 

179 23110039 3 SOTO PÁEZ FRANCISCA IGNACIA 

180 23111747 4 JARA RUIZ ZAID ANTONIO 

181 23112905 7 NANCO CUEVAS FHARA TAIS 

182 23113805 6 OLIVARES CHACANA TOMÁS PATRICIO 

183 23114507 9 ALARCÓN CHEUQUEPÁN HÉCTOR MARTÍN 

184 23114766 7 FLORES BARRA FRANCO EMILIANO 

185 23115699 2 CARTAGENA MUÑOZ GRACE AMARAL 

186 23117470 2 PAOA RAMÍREZ KIVAI ANGELA 

187 23118628 K HERRERA MANQUEHUAL VICENTE ALEJANDRO 

188 23118704 9 TOLEDO GALASSI IÑAKI FRANCESCO 

189 23119292 1 CASTRO CARILAO GUILLERMO JOSUE 

190 23120275 7 SARIEGO RAPU JESÚS ARIKI 

191 23122085 2 HENRÍQUEZ NORDIO PABLO IGNACIO 

192 23122683 4 PIZARRO ATÁN NICOLÁS ALBERTO 

193 23123763 1 DAZA VILCHES IGNACIA ALEJANDRA 

194 23124309 7 CARINAO PULGAR VÍCTOR SEBASTIÁN 

195 23124746 7 MILLER FIGUEROA IGNACIA SAYEN 

196 23124775 0 LLEBUL OVALLE MICHAEL ANTONIO 

197 23125597 4 CURÍN PONCE CHRISTOPHER ANTONIO 

198 23125878 7 RAMÍREZ AHUMADA DOMINIQUE CAMILA 

199 23126251 2 CALFIN VEGA MARÍA JOSÉ 



200 23126971 1 ROA CIFUENTES AYELEN ASENATH 

201 23127775 7 IBACACHE LEAL STEPHANY ANTONIA 

202 23130590 4 SAAVEDRA SAAVEDRA PEDRO ANTONIO 

203 23130781 8 GONZÁLEZ COLLAO LUCAS AGUSTÍN LEÓN 

204 23134096 3 VERGARA ROZAS TOMÁS IGNACIO 

205 23134148 K MAUREIRA CHACANA FRANCISCO JAVIER 

206 23134973 1 PÉREZ ASTORGA AGHATA ANASTASIA 

207 23135638 K VELÁSQUEZ BACHO CLAUDIO ANTONIO 

208 23137567 8 ANTIMIL MOLLO DARÍO JESÚS 

209 23137939 8 SÁNCHEZ REUMAY MARTÍN EMILIO 

210 23138542 8 TRIPAIÑÁN VALENZUELA ELSA KATALINA 

211 23139039 1 ALBORTA ARAYA SOFHIA BELÉN 

212 23140566 6 RAMÍREZ ALBORNOZ CONSTANZA ELISA 

213 23140828 2 SALAZAR ESPINOZA SOFÍA CONSTANSA 

214 23140996 3 TICUNA ESTAY BRUNO JESÚS LEÓN 

215 23141148 8 CORREA CUBILLOS FELIPE IGNACIO 

216 23142097 5 CANIUPÁN MENA FRANCISCA ALEJANDRA 

217 23144657 5 FIGUEROA VILLEGAS NICOLÁS SANTIAGO 

218 23145764 K ROMÁN PACOMIO VICENTE TEARIKI 

219 23146828 5 ORTEGA VILLEGAS BENJAMÍN ALONSO 

220 23147053 0 PINO VILLARROEL GUILLERMO ALONSO 

221 23147072 7 HUENTENAO VALDÉS ORIANA ALEJANDRA 

222 23149654 8 CHACANA FUENTES MAITE LEONOR 

223 23151967 K GAETE DAWSON GABRIELLE PAMELA 

224 23152121 6 REYES MUÑOZ MOYRA ANTONELLA 

225 23152948 9 GONZÁLEZ PULGAR JOSÉ IGNACIO 

226 23153239 0 BOLBARÁN CARRIL ZAHIRA LAURA 

227 23154335 K CÁRDENAS CAMPOS JULIAN MARTIN 

228 23154908 0 HENRÍQUEZ LECLERC MATILDA ALMENDRA 

229 23156987 1 SILVA TROQUIAN ANA MIA SOLANGE 

230 23158035 2 ESCOBAR CERPA ALLYSON MYLLARAY 

231 23158417 K PATE PAOA ORITO EMANUEL 

232 23159470 1 STEFFENS HUILCAL LUNA ESCARLET ESTRELLA 

233 23159527 9 DÍAZ CARILAO ANTONELLA VICTORIA TRINIDAD 

234 23160090 6 GÓMEZ GUAICO MAITE ARACELY 

235 23160184 8 RAMÍREZ COLIPÍ ENZO VALENTINO 

236 23160944 K ROSAS CORVALÁN VALENTINA IGNACIA 

237 23162374 4 NOVA RIQUELME ISABELLA ELOÍSA 

238 23164090 8 MORA CARRASCO ANTONELLA ROCÍO 

239 23165327 9 GARCÍA CHÁVEZ KAU TAORAHA LOTI 

240 23167296 6 SAAVEDRA VEGA ADRIANO RAÚL 



241 23167731 3 CARVALLO ABALLAY VICENTE NICOLÁS 

242 23169392 0 ESCOBAR GALLARDO VICENTE MATÍAS 

243 23170443 4 ABALLAY LEÓN MARCELA DEL ROSARIO 

244 23170462 0 ABALLAY LEÓN CONSTANZA ANAIZ 

245 23170502 3 PEREIRA MUÑOZ JAVIERA MILLARAY 

246 23173490 2 RIVAS HUENANTE DIANA CORAL JERALDY 

247 23174001 5 RODRÍGUEZ NÚÑEZ THIARE ANAÍS 

248 23174172 0 VELÁSQUEZ RAIN CARLOS MAXIMILIANO 

249 23174246 8 ROMÁN LILLO MARTINA FRANCISCA 

250 23174472 K ANABALÓN CAMPOS LEONARDO ANTONIO 

251 23175378 8 FERRADA AYALA EMILIA VIOLETA 

252 23175469 5 NAHUELPÁN MUÑOZ LORENZO ELÍAS 

253 23176062 8 ENIPANE PÁEZ FLORENCIA ANAÍS 

254 23176993 5 NAHUELCURA PEÑA TAHIEL AYELEN 

255 23178018 1 LÓPEZ OLIVARES ANAÍS VANESSA 

256 23179099 3 CAMPILLAY THIENEL RODRIGO IGNACIO 

257 23179139 6 PICHINCURA CORDERO SEGUNDO HORACIO NAHUEL 

258 23180429 3 MARTÍNEZ ARMIJO CRISTIAN FRANCISCO ELISEO 

259 23187066 0 TORRES AHUMADA VICENTE MANUEL 

260 23191394 7 VÁSQUEZ AGUAYO RODRIGO ANDRÉS 

261 23191540 0 CABRERA ARANCIBIA KAMILA DANAE 

262 23193287 9 ARANCIBIA ANDUNCE BENJAMÍN ANTONIO 

263 23193320 4 HUENCHO IBARRA MATEO ALONSO 

264 23194298 K SILVA VALDÉS VICENTE IGNACIO 

265 23194430 3 NÚÑEZ ARÓSTICA JOSEFINA IGNACIA 

266 23194602 0 TELLO GUERRA VICENTE ALEXANDER 

267 23195688 3 GONZÁLEZ RAMÍREZ SIGRID MARÍA IGNACIA 

268 23197063 0 NOTARI CARRENCA ANTONELLA VALENTINA 

269 23197873 9 ÁLVAREZ OLIVARES ANTONELLA POLET 

270 23198658 8 ABALLAY OYANADEL EMILY IGNACIA 

271 23199195 6 HERMOSILLA ABARCA CRISTÓBAL FABIANO 

272 23199723 7 CORTÉS GARAY GISELLA HERMIONE 

273 23200538 6 ESPINOZA URZÚA ANTONELLA YASMIN 

274 23202156 K NAIPIO CASTELLAR SAMUEL ELÍAS 

275 23202877 7 CURRIHUIL GARCÍA MATÍAS FRANCISCO 

276 23203115 8 MENDOZA ZAMORA AMANDA JAVIERA 

277 23203636 2 RIVEROS ESCOBEDO VALENTINA DE LOURDES 

278 23203658 3 ESTAY MINCHEL MARTINA ISIDORA 

279 23203790 3 DÍAZ ORELLANA IGNACIO ESTEBAN 

280 23204554 K MAHUIDA SOTO SIMÓN EMILIO 

281 23205876 5 HUENULLÁN ANCAMILLA ANTONELLA SOLÁNGE 



282 23206625 3 OLIVARES CARRASCO JAVIERA PAZ 

283 23206868 K RUIZ ENIPANE PAOLA ALEJANDRA 

284 23207242 3 SEPÚLVEDA RIFFO MATÍAS RODRIGO 

285 23208202 K DÍAZ REYES CONSTANZA ANTONIA 

286 23208274 7 ZÁRATE LLANCAPANI ANTONIA IGNACIA 

287 23209742 6 MARÍN ALCHAHUEÑI FERNANDA ISIDORA 

288 23209876 7 CASTRO HERRERA ANAÍS KATHIER VAREMA 

289 23210187 3 MONDACA MONTOYA ANTONIA ESTEFANÍA 

290 23211823 7 HUENCHUNAO MORENO ANAHÍS VICTORIA 

291 23211916 0 LLANQUILEF ÁLVAREZ ABIGAIL MARCELA 

292 23212107 6 TRIPAINAO FARÍAS OCTAVIA CAROLINA 

293 23213026 1 GONZÁLEZ MOLINA FLORENCIA ANTONIA 

294 23213702 9 ACUÑA JARA JUAN CRISTÓBAL 

295 23214256 1 HUILCALEO LLANCA ÁLVARO MIGUEL 

296 23214525 0 GONZÁLEZ HERRERA JAFET JOYCE 

297 23214991 4 PACOMIO ATÁN MAHEALANI HITIAIRANGI 

298 23215166 8 ÓRDENES ARAVENA CATALINA IGNACIA 

299 23215481 0 RAMÍREZ FUENTES VICENTE JAVIER 

300 23215773 9 TUKI SUBIABRE MAGDALENA AINARA 

301 23217275 4 VILOGRON QUINTANILLA EMILY NOEMI 

302 23217776 4 VILLACURA DONOSO BENJAMÍN LEONARDO 

303 23219000 0 CATRIMÁN MORALES JAISON ALEXANDER 

304 23219235 6 GRACE CAMPILLAY ROGER JOSÉ 

305 23223660 4 MOYANO ACEVEDO KARLA ANTONIA 

306 23223748 1 HERRERA VELOZO SAKURA ÁGATA 

307 23227398 4 HUECHANTE GUZMÁN FERNANDA BELÉN 

308 23227632 0 SALINAS CURIQUEO DENISSE NICOLE 

309 23227730 0 SAN MARTÍN ZAMBRANO ALONSO BENJAMÍN 

310 23228612 1 ÁLVAREZ NEGRETE MARTÍN RICARDO 

311 23228621 0 RAPU MORALES TA'U RUPUA PAPAMARAMA A HAU MOANA OMIRU 

312 23229408 6 VARGAS VILLALOBOS MARCELO ALEJANDRO 

313 23230921 0 HONORES MENA CAMILA FERNANDA 

314 23231614 4 DONOSO JOPIA AURORA RUDY 

315 23232790 1 PONCE TUKI LUKAS MANA-ROA 

316 23234058 4 LOLAS SÁEZ ABRAHAM IGNACIO 

317 23234220 K LONCOMILLA PRESMITTA SOFÍA FLOR ESTRELLA 

318 23234458 K QUELOPANA ZEPEDA MAYRA ANTONELLA 

319 23234818 6 OLIVARES CERDA GENESIS YELENA EVANGELINA 

320 23234837 2 OLMOS ANTIMÁN AGUSTINA ALMENDRA 

321 23236217 0 ÁLVAREZ FERRADA ROMINA BELÉN 

322 23236883 7 SILVA VARGAS DIEGO ALONSO 



323 23238229 5 SALAZAR ROMÁN MANUEL GUSTAVO 

324 23240608 9 GONZÁLEZ ACEVEDO JAVIERA ELOÍSA 

325 23242557 1 BUSTAMANTE PANGUINAO MILEY VALENTINA 

326 23242790 6 RAMÍREZ CHIHUAICURA MÓNICA VALENTINA BELÉN CELESTE 

327 23242862 7 BELTRÁN ANTIQUEO MAITE DEL CARMEN 

328 23243328 0 CAYUPE VIVANCO VICENTE ANDRES 

329 23243358 2 CAYUPE VIVANCO JOAQUÍN IGNACIO 

330 23245237 4 OLEA GÁLVEZ LUCIANO ATARIKI 

331 23247023 2 SILVA KITTELSEN VICENTE ANDRÉS 

332 23250220 7 FLORES MARÍN MARTINA BELÉN 

333 23250695 4 VALDÉS HARPER CARLOS ANDRÉS 

334 23250752 7 GAJARDO ARAYA BENJAMÍN ALEXANDER 

335 23254185 7 ROJAS VEGA HÉCTOR ALEJANDRO 

336 23256759 7 VIDAL NAVARRO MAITE VALENTINA 

337 23258308 8 NAVARRETE GONZÁLEZ MAGDALENA ANTONIA 

338 23259057 2 ATENAS PULGAR MARTÍN IGNACIO 

339 23259270 2 ABURTO VILLALOBOS BASTIÁN ANDRÉS 

340 23259341 5 TUKI FARÍAS HITIAIRANGI TUHI RA'A 

341 23259606 6 FERREIRA MUÑOZ ASHLEY KARLETT 

342 23261283 5 GAJARDO ARCOS SOFÍA PAZ 

343 23262569 4 VIDAL VELÁSQUEZ ISMAEL ABDÓN EMILIO 

344 23265331 0 SANTIS ALCAFUZ PAZ ANDREA 

345 23265385 K ARRIAGADA MOYA CAMILA VICTORIA 

346 23268974 9 ESCOBAR GUTIÉRREZ BORIS EDUARDO 

347 23269894 2 SEGURA URRUTIA CONSTANZA JAZMÍN 

348 23270050 5 PÉREZ CHACANA TOMÁS IGNACIO 

349 23270067 K PÉREZ CHACANA SOFÍA TRINIDAD 

350 23272415 3 TAPIA ARIAS JOAQUÍN ALEJANDRO 

351 23274503 7 PICHÚN AHUMADA SAYEN MAILEN 

352 23275248 3 NANCO ORTIZ MONSERRAT CATALINA 

353 23275418 4 CÁCERES ANTINAO ACSA VALENTINA RAIEN 

354 23275966 6 NAVARRETE PÉREZ AYELEN AMANDA 

355 23277809 1 ZAPATA TORRES BENJAMÍN ALEXIS 

356 23278136 K VARELA BARRERA RENATO JAVIER 

357 23278392 3 SALGADO CID MARTINA ISIDORA 

358 23279243 4 COLIPAI TAPIA IGNACIA ANTONIA 

359 23284251 2 VERDUGO SAAVEDRA HUGO AQUILES 

360 23285745 5 CARVAJAL COMICHEO MATÍAS IGNACIO 

361 23286453 2 GONZÁLEZ GARRIDO KEVYN TOMÁS ANDRÉS 

362 23286794 9 PIÑONES CARILAO CAROLINE THIARE 

363 23287605 0 SILVA ROJAS VICENTE ANDRÉS 



364 23287843 6 CAPELLI CARVAJAL HAYXA YICETH 

365 23288284 0 ARANCIBIA BARRAZA ÁMBAR POLETT 

366 23291474 2 ASTUDILLO CALFUQUEO DANIELA ALEXANDRA 

367 23293689 4 HEREVERI IDUYA ARÁNTXAZU 

368 23294994 5 FIGUEROA TORRES KATHALINA ODETTE 

369 23295042 0 SÁNCHEZ PÉREZ TOMÁS MATEO 

370 23297412 5 GONZÁLEZ PULGAR ANTONIA PAZ 

371 23297935 6 MORENO CASTILLO BENJAMÍN IGNACIO 

372 23299102 K GUILLÉN GONZÁLEZ MIA FLORENCIA 

373 23301427 3 CANCINO TRANGOL MILLARAY JAVIERA 

374 23302165 2 HENRÍQUEZ TAPIA MARILYN IGNACIA 

375 23303441 K CERPA CÓRDOVA EMILY ESPERANZA 

376 23305208 6 TOBAR WICHMANN JUAN-CRISTOBAL ALEJANDRO 

377 23305323 6 DÍAZ CAMPILLAY MARTÍN ANDRÉS 

378 23305389 9 CATALÁN DÍAZ LUCAS DAMIÁN 

379 23305460 7 PAYACÁN CALDERÓN MAHITE AURORA 

380 23308495 6 CAVIERES QUETRA BENJAMÍN FELIPE 

381 23308699 1 MONTENEGRO BARRIENTOS FRANCISCA TRINIDAD 

382 23308709 2 PAILAMILLA PARDO JOCABED FERNANDA 

383 23310156 7 ROJAS PEÑALOZA DAMARY ANAÍS 

384 23312347 1 MONTALVA OSORIO BENJAMÍN IGNACIO 

385 23313203 9 VARAS IRARRÁZABAL CHRISTOPHER ESTEBAN 

386 23313261 6 ABARZÚA HUAIQUIL AXEL DANIEL 

387 23315514 4 CASTILLO YANCA ELEONORA FRANCISCA 

388 23315545 4 MOYANO GALLARDO MATEO DIEGO 

389 23318004 1 PIUTRÍN VILLALOBOS ÚRSULA VICTORIA 

390 23320086 7 LEFIÁN PEÑA ANTONELLA PAZCAL 

391 23320470 6 BARRAZA VIVANCO JOAQUÍN ALEJANDRO 

392 23322651 3 VERGARA LÓPEZ NARYARE DENNYSE 

393 23330616 9 FERNÁNDEZ PALLAUTA MARTINA IGNACIA 

394 23331280 0 JEREZ JEREZ ANITA DE LA CRUZ 

395 23332129 K MACHEO CASTRO ESTEFANÍA BELÉN 

396 23336024 4 RODRÍGUEZ GALLEGO BETZABÉ LEONOR ANTONIA 

397 23338868 8 DÍAZ ZAVALA PEDRO PABLO 

398 23339799 7 FLORES TEAO KAPUA MAI TE RANGI TAU RA'A 

399 23340650 3 SALAZAR CARIPÁN ERIK ANDRÉS 

400 23340905 7 PÉREZ CURA ROSSE INES 

401 23343845 6 OYARZÚN MORALES NICOLÁS ALEJANDRO 

402 23343925 8 UGALDE CASTRO MARTINA IGNACIA 

403 23347651 K HERNÁNDEZ PIZARRO MIA FRANCISKA 

404 23349432 1 CID MENA DAVID ALEJANDRO 



405 23354229 6 FERRADAS MUÑOZ ARTURO 

406 23360423 2 GONZÁLEZ CARREÑO FRANCISCO JULIÁN 

407 23365496 5 IKA SALAZAR FRANCISCA DE JESÚS 

408 24656070 6 ROJAS HUENTEMIL NATHALIE 

409 24854366 3 MORENO ACUÑA CRISTIAN DAVID 

410 27421967 K BAUDE IKA GAÏA DANIELA REITANGA 

 

EDUCACIÓN MEDIA 

ESTADO TERMINADO 

N° RUT DV AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES 

1 6605716 K NAHOE PATE BRÍGIDA 

2 10618725 8 PATE ICKA CLAUDIA GRACIELA 

3 14904752 2 DÍAZ ESPINA KATHERINE RITA 

4 14908522 K AGUAYO CISTERNA ANDREA BETZABÉ 

5 15202962 4 RODRÍGUEZ HUAIQUI VIOLETA DEL CARMEN 

6 16722990 5 OELCKERS OELCKERS CATALINA VALESSCA 

7 17491344 7 VILLALOBOS QUIROGA VIVIANA ANDREA 

8 18094249 1 CANIUMIL CANIUQUEO GABRIELA ANDREA 

9 19014252 3 ALCAYAGA VRSALOVIC ANYEL FERNANDA 

10 19516322 7 SALVANY MORRIZ DAMARIS MICHELLE 

11 19665121 7 NAVARRO RODRÍGUEZ JENNYFER CLAUDIA 

12 21424015 7 MANUTOMATOMA RAPU MIKAELA EUGENIA 

13 21424023 8 LEÓN DURÁN 
KAUMANA HERNAN AOMANATIRI 

JONATHAN 

14 21459151 0 ALEGRÍA SOTO CRISTIAN AMARO 

15 21463810 K CURIQUEO CAROCA MARTÍN OCTAVIO 

16 21514526 3 DE LA PAZ VICENCIO PABLO GABRIEL 

17 21525023 7 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ HUGO MAXIMILIANO 

18 21539551 0 SEPÚLVEDA MARTÍNEZ BASTIÁN IGNACIO 

19 21562377 7 FLORES CAMPILLAY CONZUELO ARLEM 

20 21564171 6 URBINA MARIPÁN SAID FERNANDO 

21 21567338 3 MELLA CARRASCO CARLA MONSERRAT 

22 21575617 3 OLIVARES HUENTRO MIGUEL IGNACIO 

23 21590323 0 TUKI TEAO MOETO VAI KIKIRI ROA 

24 21613937 2 SOTO MUÑOZ CHONTAL GENESIS 

25 21616205 6 MILLA CASTRO MARIEL IGNACIA 

26 21617760 6 ZEPEDA SANMARTÍN INTI ELOY 

27 21642601 0 SEGURA GONZÁLEZ BENJAMÍN IGNACIO 

28 21650030 K SOTO HUARACHE DEYANIRA MARISOL ISABEL 

29 21652345 8 BUSTAMANTE LÓPEZ KRICHNA ANDREA 

30 21664865 K MELILLÁN CANALES EDUARDO DANIEL 

31 21682727 9 PAILLA MUÑOZ VALENTINA CONSTANZA 



32 21683962 5 SALINAS YANCA RICARDO NICOLÁS 

33 21684780 6 PERALTA CAYAZAYA YORDAN ANDRÉS 

34 21686818 8 CALQUÍN PIAGGIO GABRIEL HUMBERTO 

35 21688007 2 CASTILLO GONZÁLEZ KRISTAL YAMILHE 

36 21694946 3 LEVIPIL PIZARRO JOAQUÍN ANDRÉS 

37 21697107 8 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NAYARETH BELÉN 

38 21710136 0 ATÁN PACOMIO TEIKI MANA NUI 

39 21719036 3 MARTÍNEZ CALQUÍN TAMARA ELIZABETH 

40 21726591 6 ARAKI CIFRAS HAKA PEI RAPA NUI 

41 21734073 K FIGUEROA BÓRQUEZ SARAÍ ESCARLETT 

42 21736959 2 A VAKA PAKARATI LAURA UKA MARTINA 

43 21740302 2 PAKOMIO VELASCO MATA ARA OHIRO 

44 21744422 5 ICKA CORRALES HANGAMAI JESÚS 

45 21749384 6 MORALES COÑUECAR SELENA ANELIM ANTONIA 

46 21754196 4 VEGA NAHUELPÁN YARITZA 

47 21755497 7 URIBE QUINTANILLA KARLA ANTONIA 

48 21771772 8 JAZME SARABIA CONSTANZA JAVIERA 

49 21775582 4 ZANGA FERNÁNDEZ AMARO SEBASTIÁN 

50 21776782 2 HUENCHUNAO SÁNCHEZ PABLO ANDRÉS 

51 21785223 4 CAYO HUENCHUNAO BENJAMÍN IGNACIO 

52 21788389 K ZAMORA GUTIÉRREZ DIEGO IGNACIO ANDRÉS 

53 21789528 6 CAROSSI PAKOMIO SEBASTIÁN MATÍAS 

54 21790656 3 PIZARRO PINO AMANDA ANTONIA 

55 21794003 6 TORO ZAMORA JOSÉ DIEGO ARMANDO 

56 21804541 3 ANCAPI ESPINOZA MELANNIE POULETTE 

57 21808432 K PLAZA CAMPILLAY MATÍAS ENRIQUE 

58 21811855 0 MONTIEL MUÑOZ JUANA ELIZABETH 

59 21815024 1 MORALES HEY HITI RAU WILLIAM IAN 

60 21815546 4 TUKI HEY TAU AO VAI RAGA 

61 21818195 3 CAIMALQUEN GUTIÉRREZ RODOLFO ALEJANDRO 

62 21820811 8 ASTUDILLO TAUCARE DIEGO ANTONIO 

63 21827269 K CIERPE BUSTOS DAVID IGNACIO 

64 21828192 3 LIRA TAPIA JOEL IGNACIO 

65 21832415 0 VILA CARIÑE ISIDORA ALEJANDRA 

66 21841109 6 ALVARADO SOBARZO NATACHA PAOLA 

67 21844590 K ÑANCUCHEO TAPIA GUACOLDA JOSELIN 

68 21849328 9 HERRERA CONTRERAS ISIDORA IGNACIA 

69 21850751 4 CERDA MACHUCA ANA MARÍA PAZ 

70 21861575 9 ALQUINTA VERA PAULA FERNANDA 

71 21862728 5 SÁNCHEZ DELGADO VALENTINA MONSERRAT 

72 21862770 6 GONZÁLEZ TEAO ALEJANDRA MIHI U'A 



73 21864520 8 QUINTRILEO MENESES CRISTOFER DAMIÁN 

74 21866294 3 ARCOS SALINAS JOSEFA ANTONIA 

75 21874208 4 ZAMORA OLIVARES PABLO JOAQUÍN 

76 21874771 K MILLAPI CASTILLO MARÍA TRINIDAD 

77 21876194 1 CONCHA CAÑULAO MATÍAS IGNACIO 

78 21877115 7 BARRERA PAILAMILLA MILLARAY MILENKA ANTONIA 

79 21878864 5 CALDERÓN LABRA FRANCISCA TAMARA 

80 21882823 K VILCHES REBUSNANTE ANTONIA DAZLING 

81 21884225 9 MIRANDA MARÍN LUCAS ESTEBAN 

82 21884354 9 OBREQUE SEPÚLVEDA JORDÁN SEBASTIÁN 

83 21888185 8 NAMUNCURA LAVÍN NATHALIE PAOLA 

84 21889942 0 PICEROS CURRILEM MARCOS IGNACIO 

85 21890801 2 ARAYA ZÁRATE PALOMA ANTONELLA 

86 21890826 8 FLORES CATRIN CONSTANZA THAMARA BELÉN 

87 21892594 4 LAGOS NAVEA ESTEFANÍA ALMENDRA 

88 21895314 K PANTOJA CATRIL KARLA ANTONELLA 

89 21896944 5 CORTEZ RODRÍGUEZ JOSEFA ANTONIA 

90 21899080 0 OTELO ÁVILA SEBASTIÁN ALESSANDER 

91 21899366 4 SUÁREZ OGAZ MIGUEL IGNACIO 

92 21899602 7 VERGARA ANTINAO SEBASTIÁN ALEXIS 

93 21900182 7 FUENTES VALENCIA ANDY STICK 

94 21902128 3 AVALLAY VILLARROEL MARTÍN JESÚS 

95 21903869 0 MUÑOZ CURIMIL AMANDA ALEN 

96 21904014 8 DÍAZ RIVERA VICENTE JOAQUÍN 

97 21905274 K MANQUECOI OLIVARES BENJAMÍN NICOLÁS 

98 21905536 6 ARAYA CHAURA JAVIERA CONSTANZA 

99 21906639 2 TACUL YÁÑEZ DANIEL PATRICIO 

100 21906703 8 GONZÁLEZ AMIGO ANTONIA ISABEL 

101 21908051 4 MUÑOZ PÉREZ NICOLÁS FELIPE 

102 21909331 4 HONORATO OLIVARES JEREMY NICOLÁS 

103 21909464 7 VERA LIENLAF BENJAMÍN ALEJANDRO 

104 21909880 4 QUINCHAMÁN WHITE SIMÓN JOSÉ 

105 21910322 0 FLORES MARÍN ÁLVARO THOMAS IGNACIO 

106 21910469 3 SAAVEDRA LLANCA LUIS JAVIER 

107 21910544 4 TAPIA ARIAS RODRIGO DANIEL 

108 21911941 0 DÍAZ BECERRA VALERIA BELÉN 

109 21912778 2 FLORES QUILALEO CAMILO IGNACIO 

110 21914716 3 PAICIL HERRERA HELEN GISSEL 

111 21915724 K PANGUE ORTEGA NICOL ALEXANDRA 

112 21918348 8 CHACANA TOBAR EDUARDO EZEQUIEL 

113 21919387 4 VÁSQUEZ HIGUERAS JESÚS PATRICIO 



114 21920743 3 VARAS GUTIÉRREZ KATHERINE FERNANDA 

115 21920811 1 PARRAGUEZ VALENCIA JAVIERA BELÉN 

116 21921465 0 LABRA IRRIBARRA VICENTE AGUSTÍN 

117 21921508 8 LABRA IRRIBARRA BENJAMÍN ALEJANDRO 

118 21921884 2 LERIS GONZÁLEZ ISIDORA ANDREA 

119 21924329 4 TOLOZA RIROROCO KEVIN ALI 

120 21926092 K ARAYA GALLEGOS MATÍAS ESTEBAN 

121 21927530 7 ZAMORA AHUMADA ANTONIA ANAIZ 

122 21927922 1 ESCOBAR TAPIA LUIS ALEJANDRO ANDRÉS 

123 21928074 2 LEIVA BARRÍA DAPHNE JAVIERA 

124 21928590 6 AMIGO ROQUE MARÍA IGNACIA 

125 21929263 5 AVALLAI OSORIO BENJAMÍN ALDO 

126 21929636 3 RAMOS GUZMÁN BARBARA CONSTANZA 

127 21931082 K SILVA OSEGA ANTONIA EMILIA 

128 21934228 4 CÁCERES ANTINAO MARCELO PABLO BERNABE 

129 21935342 1 MORENO COÑUECAR ALONDRA RAYEN 

130 21935485 1 ARELLANO LÓPEZ MARTINA ANTONIA 

131 21936801 1 GONZÁLEZ TAPIA CARLOS ALEJANDRO 

132 21939596 5 ULLOA OLGUÍN SASHENKA ESPERANZA 

133 21940398 4 COLIPUÉ SANMARTÍN GENESIS ABIGAIL 

134 21941433 1 BARRERA TUREO BENJAMIN ANDRES 

135 21944449 4 GUZMÁN VALENZUELA VICENTE ARTURO 

136 21945146 6 SALAZAR CID TIARE MADELAINE 

137 21945403 1 OLIVARES MORENO NICOLAS ALEJANDRO 

138 21945814 2 RAMOS LÓPEZ MARTIN EDUARDO IGNACIO 

139 21946136 4 MELINAO PEREIRA SEBASTIAN ALEXANDER 

140 21946156 9 LOVON TAPIA JOEL CÉSAR 

141 21946502 5 GUTIÉRREZ MARINAO VALENTINA CATALINA DE LOS ANGELES 

142 21948671 5 ARAKI TUKI KIATA RANO KAU TAMA'ITI 

143 21948687 1 ACOSTA ROA PAULINA BELÉN 

144 21949268 5 OLIVÁREZ VALENCIA FRANCISCA JAVIERA 

145 21949522 6 ROJAS MALBRÁN LEONARDO ANDRES 

146 21949572 2 SANHUEZA POBLETE VALENTINA MILLARAY 

147 21950096 3 CAMPOS ROJAS NAIGUEL SAUL 

148 21950784 4 SOTO MENA CATALINA ANTONIA 

149 21952270 3 ANCÁN JOFRÉ JORDAN NICOLAS 

150 21952701 2 ALVARADO AROS KATALINA ISABEL 

151 21953966 5 ÁVILA PACHECO GEYSY HADE 

152 21953989 4 ÑANCULEF SANTIBÁÑEZ TRINIDAD ISIDORA 

153 21955189 4 LORCA NAVARRETE TOMÁS IGNACIO 

154 21956492 9 CORTÉS GONZÁLEZ MARTINA ALEJANDRA DE JESUS 



155 21958354 0 PALACIOS GUTIÉRREZ FRANCISCA IGNACIA 

156 21958375 3 PALACIOS GUTIÉRREZ PAZ FRANCISCA 

157 21958405 9 HEY TEPANO AUREKA O TE NATURA JACOBEC 

158 21958712 0 LIPÁN FLORES LAURA MILLARAY 

159 21959164 0 PONCE MILLALONCO ISAIAS JOSÉ 

160 21959493 3 LIZAMA 
BERNAL-

CAMBIAZO 
OSCAR FRANCISCO 

161 21959530 1 MAMANI DÍAZ MARTINA ANTONELLA 

162 21959602 2 LIEMPI GALLARDO CONSTANZA JAVIERA 

163 21960428 9 VARGAS FLORES ALEN GUSTAVO 

164 21960512 9 MORA ALARCÓN CRISTOBAL RICARDO 

165 21960518 8 OSORIO ANTIVILO SEBASTIAN IGNACIO 

166 21960520 K CANO LARCO NOELIA ALDENYS FERNANDA 

167 21960827 6 MUÑOZ GUZMÁN CONSTANZA JOSABET 

168 21961049 1 PALACIOS VIRQUILAO FRANCO ARIEL 

169 21962282 1 SALDÍAS MORALES ANNIA YAELLH 

170 21963029 8 VILLARROEL NÚÑEZ AMELIA ALEJANDRA DEL PILAR 

171 21963542 7 JORQUERA CURUMILLA ANGEL ALEXIS 

172 21964181 8 CHACANA LEÓN RAÚL IGNACIO 

173 21964208 3 LEITON AYAVIRE RICARDO ALEXIS 

174 21964852 9 CAMPILLAY ÁLAMOS RENE IGNACIO 

175 21964883 9 PÉREZ FUENTES SAYRÍ KATARI 

176 21964980 0 SÁNCHEZ DÍAZ MATÍAS ANDRÉS 

177 21965026 4 ALEGRÍA FIERRO ROBERTO ANDRES 

178 21965633 5 STUARDO LEYTON BYRON ESTEBAN 

179 21966001 4 BRUNA OLIVARES DANIELA CATALINA 

180 21966414 1 LEVIO MARTÍNEZ WALTER ALEJANDRO 

181 21968707 9 HERRERA PILQUIMÁN CAROLINA DEL PILAR 

182 21969541 1 CANCINO MANSILLA NATHALIE ELIZABETTE 

183 21969751 1 TAPIA BARRAZA MAURICIO ENRIQUE 

184 21970947 1 GUZMÁN ALCAFUZ ANGEL MANUEL 

185 21971154 9 VALENCIA CONTRERAS JAVIERA PAZ 

186 21971157 3 VALENCIA CONTRERAS FERNANDA IGNACIA 

187 21971192 1 LÓPEZ BARRIOS MARION CONSTANZA 

188 21972150 1 MANZO GONZÁLEZ ANAHIS CECILIA 

189 21974756 K CONCHA LLANCA MARTINA ALEJANDRA 

190 21974848 5 ALBALLAY PIZARRO ANAIZ ANDREA 

191 21974933 3 RAPU VERIVERI TU'UMAHEKE TE ARIKI NUI KIA'HIO 

192 21975065 K CORVALÁN CÁRDENAS CLAUDIA SOFIA 

193 21975687 9 CATALÁN VILLALOBOS JOAQUIN IGNACIO 

194 21976621 1 TAPIA ROZAS VALENTINA ORIANA 

195 21976750 1 FERNÁNDEZ COLLANTE MARTINA ANTONIA 



196 21979906 3 RAIN LÓPEZ SEBASTIAN ANTONIO 

197 21980257 9 HURTADO CÉSPED CONSTANZA ANTONIA 

198 21981087 3 ARRIAGADA SUÁREZ ISABEL ANTONELLA ANDREA 

199 21981747 9 LILLO CASTILLO BENJAMIN NICOLAS 

200 21982044 5 ANTIPÁN MILLÁN ISIDORA ALEJANDRA 

201 21983754 2 BUSTAMANTE VEJAR FRANCISCA CATALINA 

202 21984028 4 CARVALLO GÓMEZ ROCÍO ALEXA 

203 21984806 4 CARO VEGA JUAN JOSE 

204 21985278 9 IBACETA VILIA VALENTINA IGNACIA 

205 21985498 6 CARTAGENA CARVALLO JULIETA EMILIA 

206 21988020 0 LEMUÑIR PIÑA DARLING STHEPHANIA 

207 21988463 K PLAZA VARGAS SIMONA PAULA 

208 21992925 0 MIRANDA HIDALGO MISAEL VÍCTOR ISRRAEL 

209 21993592 7 LINCOCHEO SAA ROMARIO ANDRÉS 

210 21994496 9 FLÁNDEZ MENA JOAQUIN SEBASTIAN 

211 21994780 1 VEGA SAAVEDRA TIHAREM FERNANDA 

212 21995272 4 RAPU SALGUERO ETÁNIEL CARLOS 

213 21996102 2 AGUIRRE GALLEGUILLOS NATANAEL ARAM 

214 21997336 5 PATE PAKARATI TRINIDAD RA'A 

215 21998207 0 CHACANA VILCHES KHRISNA TAMARA 

216 21998507 K GUERRERO LOYOLA SAYEN ESMERALDA 

217 21999781 7 SILVA ENCINA GABRIELA NORBERTA 

218 22002454 7 GUTIÉRREZ COLLAO SOFIA FRANCISCA 

219 22003780 0 HERRADA TAPIA MARTIN ANTONIO 

220 22004018 6 LEIVA HUERTA MATIAS BENJAMIN 

221 22004179 4 VERA NAHUELCOY PAMELA CONSTANZA LISSETTE 

222 22005425 K CONTRERAS MUÑOZ MICHELLE PATRICIA 

223 22006151 5 PONCE PAINEVIL MAGDALENA BELEN 

224 22006265 1 GODOY AVENDAÑO DANIEL ANDRES 

225 22006663 0 ANTILEF JARA ASHLEY CATALINA 

226 22007482 K BAEZA ABALLAY MANUEL ALEJANDRO 

227 22007580 K CARVAJAL PALACIOS NICOLÁS EDUARDO 

228 22007648 2 RAMOS CALLE AARON ISRAEL 

229 22008988 6 VALENZUELA HERRERA BENJAMIN ALONSO 

230 22010713 2 CHACANA BRANTT OSCAR MARTIN IGNACIO 

231 22011808 8 MONENY CARTAGENA MARTINA SIMONEY 

232 22012429 0 HAOA MOSSO MAITE RANGI TE RA'A 

233 22012898 9 QUIJADA CHÁVEZ TOMAS ALESSANDER 

234 22013245 5 MAZA LEIVA JOSEFA ANTONIA 

235 22013271 4 SOTO NECULPÁN RODOLFO JAVIER 

236 22013746 5 QUIÑIHUAL CERDA ARACELY CAROLINA 



237 22016121 8 AILLAPÁN LÓPEZ FERNANDA CAROLINA 

238 22017218 K PARADA URETA NICOLÁS JESÚS PATRICIO 

239 22017979 6 HENRÍQUEZ TAPIA JORGE ANTONIO 

240 22018802 7 CID SANDOVAL ALEN IGNACIA 

241 22019548 1 MUÑOZ ARANCIBIA DAMIÁN ALEJANDRO 

242 22020209 7 PAKOMIO IKA NGAARA TIMOTEO 

243 22021902 K COLIPUÉ AHUMADA CATALINA EUGENIA 

244 22022522 4 AILEF OJEDA FERNANDO ANDRÉS 

245 22022731 6 ROJAS CORTÉS ANA PATRICIA 

246 22022782 0 MORALES HUILIPÁN YIANINA ALMENDRA 

247 22023290 5 TEPANO TIKARE MARAMA RANGI HETU'U DEL CARMEN 

248 22024489 K ASTUDILLO PAKARATI MOANA ELIZABETH 

249 22024865 8 LLANCAPÁN VILLALOBOS DANIELA DEL CARMEN 

250 22025357 0 A VAKA PAKARATI VICENTE ARTURO 

251 22025389 9 A VAKA PAKARATI GUILLERMO CIPRIANO 

252 22025464 K CURAQUEO GONZÁLEZ IGNACIA PAZ 

253 22025681 2 GONZÁLEZ BALBONTÍN BENJAMIN IGNACIO 

254 22026637 0 URZÚA PARRA BENJAMIN ALEXANDER 

255 22028546 4 SANDOVAL COLLAO GABRIELA BELÉN 

256 22028634 7 REYES PAKARATI ISABELLA VAIKARANGA 

257 22029846 9 FIGUEROA ASTUDILLO MARTINA ISIDORA 

258 22029869 8 GAMBOA CHACANA DAIL VALESKA 

259 22030161 3 VARGAS ANDRADE JAVIERA IGNACIA 

260 22031141 4 HEREVERI IDUYA IGNACIO 

261 22031967 9 HAOA DELGADO ANASTASIA VAI HOA'ATA 

262 22032609 8 NAVEA GONZÁLEZ PABLO JOAQUÍN 

263 22034363 4 SAN MARTÍN FONCEA PAULINA ALEXANDRA 

264 22036371 6 VIELMA LLANTÉN FABIÁN ANTONIO 

265 22036586 7 BAZAES CHACANA EMILY BETSABE 

266 22036587 5 GONZÁLEZ BRITO JAVIERA ANDREA 

267 22037026 7 ESPÍNDOLA DELAFUENTE RODRIGO SEBASTIAN 

268 22037027 5 SON CABELLO MILLARAY GRACIELA 

269 22039918 4 ATAN GREINDL HIVA CÉCILE ELIZA MARIA 

270 22042422 7 PAILLAPE ARÉVALO CATALINA ANTONIA 

271 22044046 K GALLEGOS NAVIA RICARDO ANTONIO 

272 22044280 2 BORDONES RIVERA EIMY ANTONELLA 

273 22045047 3 FERNÁNDEZ CHACANA YONATHAN AMARU 

274 22046066 5 CORTÉS VIVANCO NICOLÁS IGNACIO 

275 22046105 K ARANCIBIA CHAPARRO SOFÍA IGNACIA 

276 22050426 3 GALEA PASTÉN BENJAMIN ANDRES 

277 22050694 0 FUENTES CELIS VALENTINA DEL CARMEN 



278 22054654 3 ZAVALA ROJAS CARLOS MARCELO 

279 22056242 5 VICENCIO AMAS MARÍA BELÉN 

280 22057882 8 SOLAR MUNIZAGA PAULINA ELIANA 

281 22058401 1 GUTIÉRREZ TOLEDO ANTONELLA PAZ 

282 22058659 6 CANEO ESPINOZA NOHELIA YASMÍN 

283 22059493 9 JAMEN BARAHONA GIOVANNY GUILLERMO 

284 22060770 4 BAEZA GUENTÉN JOSE GONZALO 

285 22061921 4 PIZARRO PÉREZ CATALINA STEPHANIE 

286 22063691 7 ORTEGA ARAYA MAUREEN BELÉN 

287 22064190 2 LÓPEZ GUALA THOMAS ALFONSO 

288 22065941 0 FREDES CHACANA CONSTANZA ANAÍS 

289 22066604 2 MALDONADO MORÁN AMANDA FABIANA 

290 22066662 K OROSTIZAGA PANGUE MARTINA ANTONIA 

291 22067134 8 GOLMO SANDOVAL BENJAMÍN ALEXANDER 

292 22068039 8 HUINCAHUAL ROJAS ISIDORA PAZ 

293 22071636 8 TOBAR MARÍN MARÍA ELENA 

294 22071995 2 PALMA RIQUELME BENJAMÍN ISRAEL 

295 22072913 3 FARÍAS GARCÍA ISIDORA PAZ 

296 22074155 9 OPAZO AGUAYO FRANCO ANTONIO 

297 22074691 7 NAVARRO MUÑOZ GABRIEL ALEJANDRO 

298 22075195 3 CABAS CANIUPÁN CÉSAR DANIEL 

299 22076158 4 CHAPPA BECKER ELÍAS JOSUÉ 

300 22077021 4 VALDEBENITO CARDOZA MAURA BELÉN 

301 22078104 6 CARREÑO CADIU CARLOS SAID 

302 22078724 9 COFRÉ TOLEDO CARLA CELESTE ALMENDRA 

303 22079848 8 PACHECO CELIS BENJAMIN MOISES ANDRES 

304 22083113 2 MORALES FUENTES MELANIE CONSUELO 

305 22083673 8 MILATEGUA PEÑA MARTINA BELEN 

306 22084358 0 PINTO CATALÁN JOSE MANUEL ALEJANDRO 

307 22084959 7 VARGAS ÁLVAREZ ANAÍS FERNANDA 

308 22086099 K CALFULÉN GUERRA MILLIET KEYMA SALOMÉ 

309 22087479 6 VILLALBA PUEL JULIANA DENISSE 

310 22087596 2 TUKI HERMOSILLA RAGI'UA OMOTOHI 

311 22087913 5 CATALÁN ZÚÑIGA JOSEFA ANDREA 

312 22088144 K ALVARADO CHÁVEZ MARYORY CONSTANZA 

313 22089144 5 ÁLVAREZ IBACETA FELIPE LEONEL 

314 22090891 7 ZEPEDA SANMARTÍN LUNA ABRIL 

315 22092658 3 LLANTÉN MUÑOZ FRANCISCA ANTONIA 

316 22093787 9 CORTEZ RODRÍGUEZ ERIK ISAAC 

317 22094716 5 CANIUCURA CANIUCURA VANESA JASMIN 

318 22096197 4 GALLARDO SALINAS ISIDORA ANTONIA 



319 22096816 2 HONORES MENA IGNACIO ANDRÉS 

320 22096822 7 SOTO MUÑOZ BASTIAN ENRIQUE 

321 22096923 1 ÑANCO ALMUNA JULIANA ANTONIA 

322 22098030 8 ANGUITA AGUIRRE LIA CATALINA 

323 22098679 9 CONTRERAS ASTORGA CONSTANZA MAGDALENA 

324 22099336 1 CHACANA HUERTA ALEXANDRA MILLARAY 

325 22105083 5 HENRÍQUEZ FLORES CATALINA IGNACIA 

326 22106120 9 ELGUETA FLORES JAVIERA SCARLETT 

327 22108749 6 PINO CASTILLO SOFIA IGNACIA 

328 22109665 7 MIRANDA BRITO RENATA IGNACIA 

329 22110922 8 ACHIARDI URZÚA ARACELLI ANASTASIA 

330 22112497 9 LEIVA CURICAL TIARE DARLIN 

331 22113626 8 CARVACHO VERGARA MAYARLA BETZABEL 

332 22116507 1 RÍOS HUICHAMÁN JOSÉ ANTONIO 

333 22117081 4 QUIROZ VALENZUELA TOUI RAGI 

334 22118052 6 MALHUE MARTÍNEZ DANIELA IGNACIA 

335 22118543 9 ALBORNOZ VARGAS NOELIA AVRIL 

336 22119430 6 RODRÍGUEZ CARVAJAL MICHAEL JAVIER FERNANDO 

337 22121682 2 MELILLÁN DONOSO RUTH ESTER 

338 22121887 6 BRAVO SALGADO JOAQUIN IGNACIO 

339 22122090 0 GONZÁLEZ MANQUE MARCELO IGNACIO BENYAMIN 

340 22122408 6 CEPEDA ARANCIBIA GERMÁN ULISES GABRIEL 

341 22123454 5 CANIPANE MEZA MARTINA FRANCISCA 

342 22124702 7 DÍAZ TRONCOSO ANTU NAIRY 

343 22128011 3 DEL CANTO BUCAREY JOSEFA PAZ 

344 22128346 5 ALARCÓN EDMUNDS KIREA RA'A 

345 22128501 8 QUIROGA CORTÉS JAVIER ALONSO 

346 22129760 1 SEGURA GUERRA FRANCISCO ALEXIS 

347 22129809 8 VARGAS SUÁREZ HENRY ALEJANDRO 

348 22134312 3 OSSANDÓN RAIN ISIDORA ANTONIA 

349 22134522 3 ALFARO PÉREZ CARLOS JAVIER 

350 22137558 0 PATE PAOA RO-ITI FRANCISCA 

351 22139023 7 HUANQUIAO GONZÁLEZ FABIAN JEREMIAS EDGARDO 

352 22145284 4 JERIA CERDA ANTONIA PAZ 

353 22145693 9 PAINEMILLA TOLEDO HENRY JACSON 

354 22149929 8 GONZÁLEZ PINTO MAIRA ANDREA 

355 22149943 3 AGUILERA PAILAQUEO DIEGO FERNANDO 

356 22150416 K SALINAS RIQUELME JOHANS MANUEL 

357 22210517 K ACEVEDO ARAOS NAYARET ALMENDRA 

358 22221112 3 LEVIQUEO REYES MARIA IRENE 

359 25775888 5 DE RYCKE ATÁN TAVI JUAN ROGER 



360 27685291 4 LÓPEZ LLAULÉN SOFÍA CAROLINA 

 


	VISTOS:
	CONSIDERANDO:
	RESUELVO:
	Anexos




